
 
 

2017 WEST STREET WATER MAIN REHABILITATION 

Amendment #1 
The following changes / clarifications / additions have been added to the bid project specifications and plans:  
 

1. QUESTION:  Is the Low Impact Design – Green Infrastructure Training page part of the bid package or is that part 
of the contract package after award? 
ANSWER:  It is part of the bid package. 
 

2. QUESTION: Do you require 2 copies (2 original copies compiled as described within) of the bid package at the 
bid opening?  
ANSWER: Yes, 2 original copies must be submitted as your bid. 
 

3. QUESTION: The only thing to return in the bid packet are the pages that have “Return with Bid” marked on 
them?  
ANSWER: Refer to the Cost Proposal Instructions (page 248 of the bid document) for a list of items that are 
required to be submitted as your bid. 
 

Attachments:  None 
 
Contacts for this proposal:  LStyczen@wheaton.il.us  
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